De quatuor Codd. quibus ad editionem suam usus est, exposuit
Garcin (p. xx—xxiii); de duobus Paris. (de Slane 1641 (3)) cf.
Flügel (*W. Jahrb.*, 92, *Anz.-Bl.*, p. 37; cf. p. 39); alii: Mus.
Brit. 751 (1), 1527 (4); Bodl. (Uri) 429, 850 (3), 304 (3); Cantabr.
(Preston p. 58) 229; Tübing. 134; Goth. 2693, 2694, 2695; Upsal.
90; Escur. 1832 (1).

CCCCXXVIII. (Cod. 1545 (3) Testa fol. 35—43).

أَلَا-أَد-دِينُ الْجَوْهَرِ الْفَرْدِ، فِي مَنَاطِرَةِ النَّرْجِسِ وَالرَّوَدِ،
Abu-'l-Hasan 'Alî ibn-Mohammed ibn-al-Moscharraf¹⁾ al-Meridîni
(† 772)²⁾ الكشك. Est
disputatio 15 paginarum narcissum inter et rosam. Codex anno
1167 exaratus est. — Additae sunt tres paginae quae versus, acute
dicta et alia quaedam continent. Rebus mirificis annumeratur

1) H. Khal. (II, p. 655) habet بن شرف، sed in nostro Codice est بن أبي
بن (sic) المشرف.

2) Cf. Ibn-Habib in *Orient.* II, p. 429.

Iudi magister qui cibum puerorum non comedit, Christianus qui stupidus non est, mulier quae sapit, Hispanus (إسباني) qui munificus est. »Ubi virum audis dicentem, abstinentiam omnibus virtutibus esse anteponendam, acies illum foedam habere uxorem." »Ubi virum audis dicentem: »Deus plus valet quare isti!" acies illum de verberatum esse."

CCCCXXIX. (Cod. 456 Warn.)

«فَاكْبَهُ الْخُلَفَاءُ، وَمَقَابَهُ الظُّرَفَاءُ» auctore *Ibn-'Arabschâh*, qui hunc librum (quem Freytag edidit) anno 852 scripsit. Codex anno 944 exaratus est.

CCCCXXX. (Cod. 135 Gol.)

Idem opus. Codex anno 996 scriptus est.

CCCCXXXI. (Cod. 731 Warn.)

Tertium exemplar, eodem anno 996 exaratum.

CCCCXXXII. (Cod. 808 Warn.)

Quartum exemplar, sine anni nota.

Alia exempl.: Acad. Reg. Neerl. 61; Paris. 1509, 1510, 1511; praeterea 206 (3 exempl. apud Flügel, *W. Jahrb.*, 92, *Anz.-Bl.*, p. 35); Mus. Brit. 752; Bodl. (Uri) 354; Goth. 2696, 2697, 2698; Monac. 610; Caes. Vind. 398 (Hammeri 73); Mus. Asiat. Petr. p. 208; Vatic. 774; Escur. (Derenb.) 513, 514, 515; Cid-Hammouda (p. 16); de Sacy 142 (2), 179. Off. quae de variis Codd. monuit Freytag (*Praef.* p. xxxv sqq.), qui Codd. nostris 456 et 731 usus est.

CCCCXXXIII. (Cod. 814 (10) Warn. fol. 251—254).

سَالَةُ الْبِرَاعَةِ, auctore *Djalâl-ad-dîn Mohammed ad-Dawwânî* († 907)

(cf. H. Khal., III, p. 430, in v. رسالة القلمية). Est tractatus de calamo scriptorio, prosa ornatiore scriptus. 7 pp. nitide exaratae.

CCCCXXXIV. (Cod. 958 (17) Warn.)

Alterum exemplar ejusdem opusculi. 5 pp.

Alia exempl.: Havn. 231 (5); Vindob. 2003 (40); Brill (Houtsm.) 84 (3).

CCCCXXXV. (Cod. 1526 (7, 10 et 11) Testa fol. 110—114 et 119—127).